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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 05.02.2024r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 1/24            

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i środków dezynfekcyjnych w podziale na zadania
WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust.2 i 137 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. ( t.j.: Dz. U. z 2023 poz.1605 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

pakiet 8 pozycja 28:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?
Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu. 
Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu. 
Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy. 
Chroni to przed osiąganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy.
Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez zgłębnik żołądkowy lub jelitowy.
Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem […].
Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy.
Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 pozycja 16  Methyloprednisolonum inj. 1000mg/16ml fiol.+rozp. dopuści Methyloprednisolonum - Meprelon 1000mg/10ml fiol+rozp. co pozwoli na przystąpienie do postępowania większej liczby Oferentów i zwiększenie konkurencyjności, nie naruszając dyscypliny finansów publicznych – pozytywnie przełoży się na wydatki lekowe Zamawiającego?
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 

Odpowiedź na pytanie nr 3

W przypadku, gdy lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego  leku równoważnego, którym można go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę  sprzedaży oraz uwagę o jego braku
Pytanie nr 4

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?

Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu SWZ. Przeliczenia do pełnego opakowania w górę
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu SWZ.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu SWZ.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu SWZ. Ilości przeliczone zgodnie z zamówieniem.

WYJĄTEK- nie zamieniać – zadanie 16, poz. 11 – Sulfathiazolum argentum 2% krem 100g

Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dopuszcza nie wymaga, przy zachowaniu pozostałych warunków opisu SWZ.
Pytanie nr 9
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1.Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną: 

1.1. za zwłokę w dostawie partii towaru w terminie określonym w §4 ust. 4 w wysokości 0,5 % wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej partii towaru, przy czym  w przypadku gdyby wysokość kary była niższa niż 10 zł należna kara wynosić będzie 10 zł,

1.3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w przypadku niedostarczenia dokumentów, o których mowa w §1 ust.4 w wysokości 0,5% wartości  brutto  zadania, którego dotyczą dokumenty za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zadania, którego dotyczą dokumenty, przy czym w przypadku gdyby wysokość kary była niższa niż 10 zł należna kara wynosić będzie 10 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 10

Zadnie 28 poz 1 

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SWZ na bazie mieszaniny etanolu i propan-2-ol.
Odpowiedź na pytanie nr 10 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 11

Zadanie 28 poz 2 

Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek spełniających wszystkie zapisy SWZ na bazie N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3-diamina i Didecyl-Dimethyl-Ammonium Chloride
Odpowiedź na pytanie nr 11
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 12

Zadanie 29 poz 3 

Prosimy od opuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ konfekcjonowanego w opakowania po 1000ml z przeliczeniem ilości.
Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający w pozycjach 6,7 zadanie 26 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu bez otworów bocznych i powłoki przeciwbakteryjnej o średnicy 13 Fr ramiona proste lub zagięte i długościach : 
dla pozycji 6 – 20 cm
dla pozycji 7 – 25 cm? 

Charakterystyka cewnika:
- termoplastyczny poliuretan Tecoflex 
- radiocieniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu 
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się 
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg 
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- opakowanie zawiera 3 szt.
Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający nie dopuszcza, opis ma być zgodny z SWZ.
Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 i 7 z zadania 26 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?
Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.
Odpowiedź na pytanie nr 14
Zamawiający nie dopuszcza, opis ma być zgodny z SWZ.
Pytanie nr 15
do zadania 2 poz. 39
Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?
Odpowiedź na pytanie nr 15 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 16

do zadania 2 poz. 39
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?
Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 do SWZ - Zestawienie asortymentowo cenowe w obrębie zadania nr 12. Nowa, obowiązująca treść załącznika nr 2 – zadanie nr 12, stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. Złożenie w treści oferty nieobowiązującego Załącznika nr 2 do SWZ w zadaniu nr 12 spowoduje odrzucenie oferty na podstawie na podstawie art. 226 ust.1 pkt. 5) PZP

Zamawiający wnosi również w razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ o zaznaczenie przez Wykonawcę źródła zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).



